[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO nº 2325/16

Ementa: Solicita que a Prefeitura faça a limpeza nos cantos da Rodovia Visconde de Porto Seguro.
Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita que a Prefeitura faça a limpeza nos cantos da Rodovia Visconde de Porto Seguro.”

JUSTIFICATIVA:

		            O mato, lixo e muita sujeira estão acumulados em toda a extensão da rodovia, deixando-a com aspecto sujo e de abandono. É necessário que seja feita a limpeza urgente.

                            Valinhos, em 15 de Setembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador